
 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 1 de 17

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/getulina

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/getulina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
getulina

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA	 2
Atos Oficiais	 2
   Decretos	 2
   Portarias	 4
Licitações e Contratos	 5
   Contratos	 5
Concursos Públicos/Processos Seletivos	 6
   Edital - Classificação	 6

PODER LEGISLATIVO DE GETULINA	 17
Atos de Pessoal	 17
   Subsídios e Remunerações	 17



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 2 de 17

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO nº. 2.654 de 15 de Dezembro de 2017.
DISPÕE SOBRE PREÇOS 
PÚBLICOS DO SERVIÇO DE 
ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO 
DE GETULINA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, Prefeito 
Municipal de Getulina, usando de suas atribuições legais 
e nos termos do artigo 146 da Lei Orgânica Municipal.

D E C R E T A:

Art. 1º. Os preços públicos relativos ao Serviço de 
Água e Esgoto do Município de Getulina passam a ser os 
constantes da Tabela anexa a este Decreto.

Art. 2º. A realização dos serviços de que trata a Tabela 
anexa atualizada pelo INPC, deverá ser precedida de 
requerimento do contribuinte interessado, indicando os 
serviços a serem realizados e mediante o pagamento 
da importância total deste. Se múltiplos os serviços, o 
pagamento deverá ser da importância resultante da soma 
do número de serviços solicitados.

§ 1º - Após o pagamento, o requerimento será 
despachado a um servidor responsável que fará, se 
necessário, visita ao local onde serão prestados os 
serviços para a verificação da quantidade de material a 
ser adquirido pelo consumidor.

§ 2º - Caso haja a necessidade da vistoria e, se 
necessário à execução de serviços complementares, o 
custo real será devidamente informado, oportunidade em 
que a importância paga a menor terá seu complemento 
lançado e cobrado do contribuinte, assim como a 
importância paga a maior ser-lhe-á devolvida sem 
qualquer acréscimo.

§ 3º - Após, com a aquisição dos materiais necessários, 
deverá o contribuinte contatar o Serviço de Água e 

Esgotos de Getulina para agendamento do dia e hora a 
ser(em) realizado(s) o(s) serviço(s), fluindo dai, os prazos 
previstos em anexo deste Decreto.

§ 4º - Não havendo a necessidade de aquisição de 
qualquer material, ou se o contribuinte já houver adquirido 
todos os materiais necessários, deverá este declarar em 
requerimento, sendo contado deste momento, o prazo 
previsto em anexo deste Decreto.

Art. 3º. Conforme previsto no artigo 8º da Lei Municipal 
nº 2.343 de 11 de dezembro de 2013, que prevê que o 
valor de aquisição do hidrômetro poderá ser parcelado 
em 03 vezes na fatura de água, define-se que a instalação 
do hidrômetro ocorrerá somente após o parcelamento ser 
integralmente quitado.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor no dia 02 de 
Janeiro de 2017.

Art. 5º. Revogam-se as disposições em contrário, 
especial o Decreto n. 2.548 de 07 de dezembro de 2017.

Getulina, 07 de dezembro de 2017.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

 Prefeito Municipal de Getulina

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.

WANICLER MENDES MARTINS

ESCRITURÁRIA

TABELA DE SERVIÇOS E PRAZOS PARA EXECUÇÃO 
SAEG

(Decreto Municipal nº2.654 de 15 de Dezembro de 
2017)
ÁGUA

Serviço Características Observações Prazo Preço

Instalação de 
cavalete com 
hidrômetro

Cavalete de 
diâmetro até 
32 mm para 
hidrômetros de 
1,5 m³ ou 3,0 m³

Aquisição de cavalete, 
hidrômetro e materiais 
necessários para 
execução dos serviços 
por conta do contribuinte.

15 dias úteis R$ 22,25

PODER EXECUTIVO DE GETULINA



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 3 de 17

Troca e 
instalação de 
hidrômetro 
violado, 
danificado ou 
por motivo de 
furto.

Hidrômetros de 
capacidade até 
1,5 m³ ou 3,0 m³

Aquisição de hidrômetro 
e materiais necessários 
para execução do 
serviço por conta do 
contribuinte

7 dias úteis R$ 16,70

Troca e 
instalação de 
hidrômetro 
por desgaste 
normal

Hidrômetros de 
capacidade até 
1,5 m³ ou 3,0 m³

Aquisição de hidrômetro 
e materiais necessários 
para execução do 
serviço por conta do 
contribuinte

7 dias úteis R$ 16,70

Ligação 
de água e 
instalação de 
hidrômetro

Cavalete de 
diâmetro até 
32 mm para 
hidrômetros de 
1,5 m³ e 3,0 m³ 
sem reposição 
de pavimento

Hidrômetro incluso no 
valor da taxa, materiais 
necessários para 
execução do serviço por 
conta do contribuinte

15 dias úteis
R$ 
106,72

Regularização 
de cavalete 
(Avanço 
recuo, giro, 
levantamento, 
rebaixamento, 
adaptação 
e troca de 
cavalete)

Adaptação

Aquisição de materiais 
necessários para 
execução do serviço por 
conta do contribuinte

15 dias úteis R$ 55,60

Registro de 
cavalete

Troca de registro 
de cavalete 
(quebrado/
vazamento)

Aquisição de registro e 
materiais necessários 
para execução do 
serviço por conta do 
contribuinte

3 dias úteis R$ 16,70

TABELA DE SERVIÇOS E PRAZOS PARA EXECUÇÃO 
SAEG

(Decreto Municipal nº 2.654, de 15 de dezembro de 
2017)

ESGOTO
Serviço Características Observações Prazo Preço

Ligação de 
esgoto

Diâmetro de até 
4”, sem reposição 
de pavimento

Aquisição de materiais 
necessários para 
execução do serviço por 
conta do contribuinte

15 dias 
úteis

R$ 38,90

Desobstrução 
de esgoto

Desobstrução de 
esgoto

Somente realizado até a 
caixa de inspeção e se 
esta estiver acessível

3 dias úteis R$ 16,70

Substituição 
de ligação de 
esgoto

Diâmetro de até 
4”, sem reposição 
de pavimento

Aquisição de materiais 
necessários para 
execução do serviço por 
conta do contribuinte

15 dias 
úteis

R$ 33,40

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
Serviço Características Observações Prazo Preço

Emissão de 2ª 
via de fatura

Solicitada no 
atendimento 
pessoal

Solicitada pelo 
contribuinte

Imediato R$ 3,36

Certidões 
negativas via 
internet

Recibo de quitação 
ou existência de 
débitos pendentes 
solicitado pelo 
usuário

Solicitada pelo 
contribuinte via internet 
Disponível apenas para 
clientes sem débitos 
pendentes

Imediato Gratuito

Decreto nº 2.655, de 15 de Dezembro de 2017.
Dispõe sobre a fixação dos preços 
de fornecimento de água e esgoto 
para o exercício de 2018, revoga o 
Decreto nº 2.550, de 07 de dezembro 
de 2016 e dá outras providências.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, Prefeito do 
Município de Getulina, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam fixados para o exercício de 2018 os 
preços de fornecimento de água e esgoto no Município 
de Getulina, conforme tabelas I e II do Anexo I, que fica 
fazendo parte integrante deste Decreto.

Art. 2º. Os serviços de água e esgoto terão como base 
de cobrança a marcação constante em equipamento de 
medição – hidrômetro – conforme estipula a tabela anexa.

Art. 3º. Até a devida regularização constante na Lei 
nº 2.343, de 11 de dezembro de 2013 (obrigatoriedade 
de instalação de hidrômetros em todos os imóveis 
do Município de Getulina), os imóveis que ainda não 
possuírem hidrômetro devidamente instalados, pagarão o 
valor fixo constante na tabela III do Anexo I.

Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação ou afixação em lugar próprio e público 
de costume, produzindo eficácia a partir de 2 de janeiro 
de 2018, revogando-se as disposições em contrário, em 
especial o Decreto Municipal nº 2.550, de 07 de dezembro 
de 2015.

Getulina, 15 de dezembro de 2017.



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 4 de 17

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

 Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina em data supra.

WANICLER MENDES MARTINS

ESCRITURÁRIA

ANEXO I
Tabela I – Imóveis Residenciais, sítios e chácaras 

com hidrômetros instalados.

Quantidade 
em m³

Preço da Água 
(R$) por m³

Preço do Esgoto 
(R$) 50% do preço 
da água

Total (R$) por m³

00 a 07 5,04

08 a 15 0,56 0,28 0,94

16 a 30 0,61 0,31 0,92

31 a 50 0,70 0,35 1,05

51 a 70 0,84 0,42 1,25

71 a 90 1,04 0,52 1,56

91 a 100 1,34 0,67 2,02

101 a 150 1,81 0,91 2,72

Acima de 150 2,54 1,27 3,80

Tabela II – Imóveis Comerciais e Industriais com 
hidrômetro instalado

Quantidade 
em m³

Preço da Água 
(R$) por m³

Preço do Esgoto (R$) 
50% do preço da 
água

Total (R$) 
por m³

00 a 07 6,01

08 a 15 0,67 0,34 1,01

16 a 30 0,73 0,37 1,10

31 a 50 0,84 0,42 1,26

51 a 70 1,01 0,50 1,51

71 a 90 1,26 0,63 1,89

91 a 100 1,62 0,81 2,43

101 a 150 2,19 1,09 3,28

Acima de 150 3,05 1,53 4,58

Tabela III – Imóveis sem instalação de hidrômetro
Imóveis Residenciais R$ 14,87

Imóveis comerciais e industriais R$ 44,55

Sítios e Chácaras R$ 44,55

Portarias

PORTARIA Nº 4.208, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017.
“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO 
DO RESPONSÁVEL PELO SERVIÇO 
DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO 
(SIC) DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE GETULINA, ESTADO DE SÃO 
PAULO.”

ANTÔNIO CARLOS MAIA FERREIRA, Prefeito 
Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve.

Art. 1º Fica designado o servidor CHARLES WILLIAN 
JARDIM DE AZEVEDO, portador do R.G 32.262.352-2 e 
do CPF n° 306.918.308-51, ocupante do cargo de Diretor 
do Departamento Municipal de Cultura e Imprensa, como 
responsável pelo Serviço de Informação ao Cidadão 
(SIC), da Prefeitura Municipal de Getulina, Estado de São 
Paulo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Getulina-SP, 13 de dezembro de 2017.

ANTÔNIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada, afixada no átrio deste Poder Executivo e 
publicada no Diário Oficial do Município, na data supra.

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 5 de 17

Licitações e Contratos

Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Aditamento de Contrato

Contrato nº 029/2015
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina

Contratada: P & P Consultoria e Soluções S/S Ltda

Objeto: Fornecimento de sistema de estruturação da 
Imprensa Oficial do Município

Fica aditada a vigência da Cláusula Terceira em mais 
12 meses

Valor: R4-7.800,00

CAE: 3.3.90.39.00

Assinatura: 14/12/2017

Antonio Carlos Maia Ferreira

Prefeito Municipal



       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 6 de 17

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Concursos Públicos/Processos Seletivos Edital - Classificação

 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA 
                                Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro –Getulina – SP - CEP 16450-000  
                                                       Fone: (14)3552-9222    E-mail: pmgetu@terra.com.br 
                                                                           CNPJ 44.528.842/0001-96 
                                 

1 

  

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 
 

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, através do Chefe 

do Poder Executivo, Antonio Carlos Maia Ferreira, no uso de suas atribuições 

legais, juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, 

responsável pela realização do Concurso Público nº 01/2017, tornam público as 

notas das provas escritas, títulos e a classificação do concurso público, 

realizado nesta cidade, na data de 10 de dezembro de 2017, referente ao Edital 

do Concurso Públiconº01/2017, da seguinte forma: 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO: 

Emprego: AGENTE ADMINISTRATIVO 

InscrNome                              RG                                   Nota  Class 

33008GABRIEL AUGUSTO SANCHES OLIVEIRA  436986243                            72,00     1 

32798LEONARDO HENRIQUE MILAN           46143485-4                           70,00     2 

32536KAREN THIEKO MITUUTI              47103021-1                           70,00     3 

32545OTÁVIO AUGUSTO FARIA              414202028                            68,00     4 

32499CÁSSIA FERREIRA CARVALHO          426621050                            66,00     5 

32268HECTOR PEREIRA SABINO DE SANTANA  389469609                            66,00     6 

32445KARINA LUMI OKADI                 445864497                            64,00     7 

33076ALEX DANTAS BRUNELLI              1476357218                           64,00     8 

33066  BEATRIZ OLIVEIRA SPOLAOR          410833563                            62,00     9 

32862  VITOR MENDONÇA DE AZEVEDO         584323645                            62,00    10 

32184  FABRIZZYO CESAR ALVES DE AZEVEDO  56907922                             60,00    11 

32595  ROSA MEIRI DERESTE MATTERA        18682904                             58,00    12 

32733  FÁBIO ISSAO KUBOTA                34634597-2                           58,00    13 

32964  VICTOR AUGUSTO SALATINI           458087932                            56,00    14 

32786  LUCIANA ALVES PASCHOAL            351792739                            54,00    15 

32913  LUCIAN GUSTAVO ALVES FERREIRA     496546958                            54,00    16 

33047  ANDERSON BONIVENTI CONRADO        342847077                            52,00    17 

32661  DANIELA DE OLIVEIRA CARVALHO      496241503                            52,00    18 

32353  MILENA BRAGA FRIGATTO             50755212x                            50,00    19 

 

Emprego: AGENTE SOCIAL 

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class 

32446  CATIA MARIA DOS SANTOS            33476825-1                           64,00     1 

33051  CAROLINE DE ANDRADE               474953567                            64,00     2 

33072  EUNICE APARECIDA RIBEIRO MARQUEZI 174497179                            62,00     3 

32934  JEREMIAS AUGUSTO PEREIRA          20355472-3                           58,00     4 

32704  NATHALIA FERNANDES BESSEGATO      50755342-1                           58,00     5 

32273  GRACE QUELI SANTOS OLIVEIRA       27801747-2                           56,00     6 



       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 7 de 17

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA 
                                Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro –Getulina – SP - CEP 16450-000  
                                                       Fone: (14)3552-9222    E-mail: pmgetu@terra.com.br 
                                                                           CNPJ 44.528.842/0001-96 
                                 

2 

  

32126  RODRIGO GARGARO GONÇALVES         343860934                            56,00     7 

32091  MARIANA RODRIGUES                 483460412                            56,00     8 

32722  CAMILA BATISTA PAIVA              50.755.214-3                         54,00     9 

32718  TÂNIA REGINA DE OLIVEIRA CAMPELO  45052893-5                           52,00    10 

32481  ISABELA MAYARA SOUZA SANTOS       529181903                            52,00    11 

 

Emprego: ASSISTENTE SOCIAL DO CRAS 

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class 

32388  JOANA CAROLINA PORTO MARTIMIANO   471405498                      2,00  82,00     1 

32405  ELIANDRA CARLA BEZERRA FAGUNDES   29.475.190-7                         75,00     2 

32471  ISLAINE ADRIANA PEREIRA           32688981-4                           70,00     3 

32542  ANGELICA FRANCIELE FURTADO        352752580                            70,00     4 

33129  DANUBIA PRISCILA ASSIS GENEROSO   48.447.723-7                         70,00     5 

32991  CELIA REGINA RICARDO              629448280                            67,50     6 

32468  NADIA CRISTINA OLIVEIRA RAMOS     46166707-1                           67,50     7 

32755  THIAGO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 47095241-6                           67,50     8 

32910  IRIS REGINA GOMES                 337020930                            65,00     9 

32314  NATALY SABIONI NOGUEIRA           25.924.315-2                         65,00    10 

32602  FABIANE MAYNARA ARROTHEIA CORREA  48.836.258-1                         65,00    11 

32165  GABRIELA MARQUES PUGA GARCIA      42818408X                            62,50    12 

32646  KELY CRISTINA SANTOS SILVA        41.373.279-4                         62,50    13 

32501  INGRID FREITAS MONTEIRO           462893030                            62,50    14 

32068  FLÁVIA CAROLINE DE CASTRO VIEIRA  48834915-1                           62,50    15 

33033  ANA CAROLINA JANUÁRIO QUESADA     44936587-6                           62,50    16 

32742  SHIRLENE APARECIDA DE ALMEIDA     25715990-3                           60,00    17 

32525  FABIOLA PEREIRA VOLPATO           430151822                            60,00    18 

32483  DAIANE SIOLARI PEREIRA DOS SANTOS 44.587.050-3                         60,00    19 

32815  ANA CAROLINA MARTINS DANTAS       33529580-0                           57,50    20 

32692  HELENA MARIA QUINTINO             16156854-3                           55,00    21 

32612  DÁRIKA APARECIDA SIOLARI PEREIRA  496713280                            55,00    22 

33164  CELIA REGINA DA SILVA RODRIGUES P 188174254                            52,50    23 

32588  GYSELE CRISTINA FARIA SILVA       276127973                            52,50    24 

32751  ROSANA RIBEIRO DA SILVA LEITE RON 447362380                            52,50    25 

32482  TATIANE RODRIGUES XAVIER          42.950.777-X                         50,00    26 

 

Emprego: COORDENADOR DO CRAS 

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class 

32828  REGIANE VALERIA ZAMBON            28.318.676-8                         60,00     1 

32344  AMANDA PUGA FERRARI               34.532.016-5                         60,00     2 

32761  ANTONIO CARLOS GUERRA JUNIOR      428035279                            57,50     3 

32789  RENATA ANDREA COTARELLI JACINTO   27649747-8                           52,50     4 

 



       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 8 de 17

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA 
                                Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro –Getulina – SP - CEP 16450-000  
                                                       Fone: (14)3552-9222    E-mail: pmgetu@terra.com.br 
                                                                           CNPJ 44.528.842/0001-96 
                                 

3 

  

Emprego: ESCRITURÁRIO 

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class 

33107  ALEX DANTAS BRUNELLI              1476357218                           78,00     1 

32656  MATHEUS GIOVANNE DE OLIVEIRA      497822489                            70,00     2 

32598  ALESSANDRO PAULO JUNIOR           580243230                            70,00     3 

33035  PAULO SERGIO EJUPI PARRA GIMENES  48.170.280-5                         68,00     4 

32821  MARIA VITÓRIA DA SILVA GARCIA     414068154                            68,00     5 

32596  ROSA MEIRI DERESTE MATTERA        18682904                             62,00     6 

32892  REINALDO TROMBINI JUNIOR          250813956                            62,00     7 

32800  LEONARDO HENRIQUE MILAN           46143485-4                           62,00     8 

32851  DAIANE KAROLINE MUNIZ             497041650                            62,00     9 

32348  JULIANO CÉSAR RODRIGUES PEREIRA   49544805-9                           60,00    10 

32267  RUBIA RODRIGUES CONTI             418198883                            56,00    11 

32864  WILSON GOUVEIA JUNIOR             49.509.979-X                         56,00    12 

32418  ANDRESSA FERNANDA COTARELLI DE AQ 419871354                            56,00    13 

32624  BRUNO DO NASCIMENTO MARTIMIANO    507553779                            56,00    14 

33056  CAROLINA ESCUDEIRO LARAYA         389943368                            56,00    15 

32890  GABRIEL DE OLIVEIRA PARADA        419874616                            54,00    16 

32385  BRUNA SAMARA DE SOUZA FERREIRA    479546411                            52,00    17 

32296  JOÃO VITOR ESPADA MACEDO          566884847                            52,00    18 

32904  VINICIUS DOS SANTOS LIMA          52.118.397-2                         52,00    19 

32141  RITA DE CASSIA SCACCO GANDOLFI    309332795                            50,00    20 

32368  MÁRCIO RAFAEL DE AQUINO           32277382-9                           50,00    21 

32491  TATIELY RODRIGUES DA SILVA CRUZ   50.755.255-6                         50,00    22 

 

Emprego: FARMACÊUTICO 

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class 

32668  CLAUDIA GEOVANA LOURENÇO          33702500-9                           55,00     1 

 

Emprego: FISCAL TRIBUTÁRIO 

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class 

32061  GERMANA CRISTINI SIMÃO DE PINA    42045203-5                           86,00     1 

32544  OTÁVIO AUGUSTO FARIA              414202028                            86,00     2 

32153  MARCIO KANAME KAWAICHI            19809247-7                           82,00     3 

32203  RÉGIS SANCHEZ MONTEIRO            440792617                            78,00     4 

33054  ARYADNE SIQUEIRA PIRAGIBE DE SOUZ 44677739-0                           74,00     5 

32667  HINGRETI OTAVIA INACIO DE OLIVEIR 489938000                            74,00     6 

33010  GABRIEL AUGUSTO SANCHES OLIVEIRA  436986243                            72,00     7 

32632  ERASMO HIDEAKI KAIHATU            330775789                            68,00     8 

33063  BEATRIZ OLIVEIRA SPOLAOR          410833563                            68,00     9 

32500  CÁSSIA FERREIRA CARVALHO          426621050                            66,00    10 

32823  GEOVANI DE BRUNO OLIVEIRA         484644014                            64,00    11 



       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 9 de 17

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA 
                                Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro –Getulina – SP - CEP 16450-000  
                                                       Fone: (14)3552-9222    E-mail: pmgetu@terra.com.br 
                                                                           CNPJ 44.528.842/0001-96 
                                 

4 

  

32587  LEONARDO SCALON PEREIRA           52.577.162-1                         64,00    12 

32553  VICTOR GABRIEL ANICETO            40046848-7                           62,00    13 

32107  JULIANA PAIVA DE SOUZA            50.755.217-9                         62,00    14 

32434  ESVETLANA CARLA GREGUER FERNANDES 30.481.750-8                         60,00    15 

32438  DECIO DE OLIVEIRA NETO            458403817                            60,00    16 

33015  BRUNO VINICIUS MARCELINO          48.224.435-5                         58,00    17 

32778  MATEUS HENRIQUE DE FARIAS MELLO   49786141-0                           58,00    18 

32762  DENISE CAMILO                     16438941                             56,00    19 

33003  WANICLER MENDES MARTINS MIOTELLO  288254028                            56,00    20 

32568  ALESSANDRO SILVA RODRIGUES        423643475                            56,00    21 

32361  MICHEL VALENCIANO HAUY            44736233-1                           56,00    22 

32858  IRIAN ELLEN APARECIDA RODRIGUES T 27.649.681-4                         54,00    23 

32707  MIRIAM MIDORI YASSUDA             44751707-7                           54,00    24 

32112  TATIANA LAIA BORRACHA             466111848                            54,00    25 

32666  MISAEL AZEVEDO MANSANO            471062443                            54,00    26 

32217  TATIANE KARLA ARROTHEIA CORREA    497104969                            54,00    27 

32699  MURILO SAMPAIO HENRIQUE           401963846                            54,00    28 

32962  ADRIANO LIEL PREVIATTO            259721086                            50,00    29 

33108  DANIEL CESAR SUGUI GOMES          418201419                            50,00    30 

32953  EDUARDO CRUBELATI BANHARA         33701927-7                           50,00    31 

32358  DAVID ANTONIO MARQUES DALL AGNOL  495774297                            50,00    32 

32124  SIMÃO PEDRO DE SOUZA BEZERRA      455772927                            50,00    33 

33105  JOÃO PEDRO MARTINS SOUSA          49.714.404-9                         50,00    34 

32705  HEITOR LUIS FERNANDES BESSEGATO   41979750-6                           50,00    35 

 

Emprego: FISCAL TRIBUTÁRIO - DEF. 

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class 

33015  BRUNO VINICIUS MARCELINO          48.224.435-5                         58,00     1 

 

Emprego: MERENDEIRA 

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class 

32537  KAREN THIEKO MITUUTI              47103021-1                           86,00     1 

33019  CELIA YURIKO OGAWA UEHARA         15206477-1                           82,00     2 

32696  NADIA MAMEDE                      32.422.512-X                         78,00     3 

32614  JÉSSICA SANCHES OLIVEIRA          497695686                            78,00     4 

32456  MARIZETE APARECIDA PIRES DA SILVA 20.924.762-9                         76,00     5 

32618  DHOCENY MARIA DOS SANTOS DIAS     48.251.528-4                         76,00     6 

32266  PAULA FERNANDA RAMOS SOARES PEREI 325419978                            74,00     7 

32824  EDNA DE BRUNO OLIVEIRA            21686117                             72,00     8 

32703  MARIA CAROLINE VALENCIANO DE PAUL 419877812                            72,00     9 

32449  FABIO CICERO DA SILVA             497821023                            72,00    10 

33021  JULIANE SOARES DE SÁ POLLON       40.942.725-1                         70,00    11 



       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 10 de 17

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA 
                                Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro –Getulina – SP - CEP 16450-000  
                                                       Fone: (14)3552-9222    E-mail: pmgetu@terra.com.br 
                                                                           CNPJ 44.528.842/0001-96 
                                 

5 

  

32843  CLEUSA PEREIRA DE SOUZA SANTOS    23984185-2                           68,00    12 

32682  JOSÉ ROBERTO PEREIRA              27.850.242-8                         68,00    13 

32406  GABRIELA SANCHES OLIVEIRA         547314085                            68,00    14 

32576  REGINA PRADO SANCHES OLIVEIRA     245708443                            66,00    15 

32291  MARIA TEREZA DA SILVA GOMES       42044887-1                           66,00    16 

33163  VANDERLEIA DA SILVA OLIVEIRA      338088659                            66,00    17 

32563  NEIDE APARECIDA DONHA             25.972.081-1                         64,00    18 

32818  MARIA DO CARMO BORGES DOS SANTOS  23788494X                            64,00    19 

32769  ANA PAULA DA SILVA                276125691                            64,00    20 

32830  JOÃO PAULO PAIVA MARQUES          41.820.332-5                         64,00    21 

32944  MARCIA ADRIANA VENANCIO PENNA     338149569                            62,00    22 

32613  ANGELA APARECIDA MAYUMI SHIRAOKA  22084768-X                           60,00    23 

32689  SUELI VIEIRA LIMA PEREIRA         274424307                            60,00    24 

32514  IZABEL NILZADETE DA SILVA DE MELO 303866512                            60,00    25 

32653  LETICIA SILVA RODRIGUES           498323560                            60,00    26 

32963  ROSELI DONIZETE DE ALMEIDA        237881330                            60,00    27 

32772  IVONE BELEM SILVA                 22954207-4                           58,00    28 

32773  ELAINE APARECIDA DA SILVA         42046220-x                           58,00    29 

32139  CIBELE APARECIDA DOS REIS FERNAND 345321030                            58,00    30 

33101  GABRIEL DA SILVA SANTOS           540998023                            58,00    31 

32721  IZABEL APARECIDA GONÇALVES DA SIL 19.666.392-1                         54,00    32 

33134  JANETE DA CONCEIÇÃO CRUZ          345321339                            54,00    33 

33151  SORAIA DA SILVA                   351916453                            54,00    34 

33145  ANA BEATRIZ HONORIA DOS SANTOS    420450798                            54,00    35 

32867  ANGELA MARIA DE SOUZA             420452114                            52,00    36 

32639  TAMIRES DE SOUZA DA SILVA         408481547                            52,00    37 

32186  DEBORA APARECIDA NOVAIS DOS SANTO 420446527                            52,00    38 

32183  EDNA DOS SANTOS                   47.102.895-2                         52,00    39 

32943  BRUNA CRISTINA PEREIRA            48399496                             52,00    40 

32893  FERNANDA DOS SANTOS BRAGA         496308336                            52,00    41 

32826  CLEUZA VICTORIO                   21.300486-0                          50,00    42 

32638  LUCIANA HONORIO RODRIGUES ALMEIDA 461427758                            50,00    43 

 

Emprego: PROFESSOR ASSISTENTE 

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class 

33106  MARIA APARECIDA ZERLOTTI DIAS     36774991-9                     6,00  74,00     1 

33058  JESSICA PARANHOS FEYES            457767522                            70,00     2 

32402  ALINE RENATA FAUSTO               18.683.099-3                   6,00  66,00     3 

32167  VANESSA DE JESUS FEYES            300756136                            66,00     4 

32566  CLAUDINEIA APARECIDA PEREIRA      18679612                             64,00     5 

32307  MARIANE CRISTINA DE SOUZA VIEIRA  47.572.594-3                         62,00     6 

32728  CLAUDIA ELIANA ROCHA              345321169                            60,00     7 



       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 11 de 17

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA 
                                Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro –Getulina – SP - CEP 16450-000  
                                                       Fone: (14)3552-9222    E-mail: pmgetu@terra.com.br 
                                                                           CNPJ 44.528.842/0001-96 
                                 

6 

  

32351  CLEONICE DE SOUZA BRAGA FRIGATTO  188172956                      2,00  58,00     8 

32791  SARA CRISTINA DO NASCIMENTO TEN C 41582889-2                           58,00     9 

32080  THAIS FELÍCIO YAMAGUTI ABE        074117235                            56,00    10 

32355  DANIELA BRAGA FRIGATTO            44.072.931-2                         56,00    11 

32163  CINTIA DIANA FERREIRA RODRIGUS MA 570358784                            52,00    12 

 

Emprego: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I 

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class 

32067  CARLA VERIDIANA MAGGE CASTELANI   49.753.925-1                         82,00     1 

32329  DANIELLE BALMANT DE OLIVEIRA LUZ  438629516                      2,00  80,00     2 

32394  MERCIANE LUIZA DE OLIVEIRA        27650038-6                     2,00  76,00     3 

32421  TATIANA DE SOUZA                  338953541                            76,00     4 

32517  LETICIA ALESSANDRA CAVALCANTE     402381713                            76,00     5 

33104  MARIA APARECIDA ZERLOTTI DIAS     36774991-9                     6,00  74,00     6 

32401  ALINE RENATA FAUSTO               18.683.099-3                   6,00  72,00     7 

32377  ROSANA DA SILVA GARCIA MORENO     156083887                      6,00  72,00     8 

32895  LUCIANA RIBEIRO LEARDINI LOPRETI  283782948                            72,00     9 

32567  CLAUDINEIA APARECIDA PEREIRA      18679612                             70,00    10 

32601  ELISANGELA VANESSA DA SILVA       29.439.812-0                   2,00  70,00    11 

32419  ANDREA GUADALUPE MICHELLE FAH     459425675                      4,00  70,00    12 

32340  MARCOS AKINORI FUTATA             14426656-8                           68,00    13 

32365  ROSANGELA DA SILVA CAMARGO        19665485-3                     2,00  68,00    14 

32057  LIGIA MARIA GUIRÃO ANICETO        22513147-X                     2,00  68,00    15 

32996  LUCI ALCIONE ALFENES FERREIRA     30167639-2                           68,00    16 

33090  FERNANDA CRISTINA DA SILVA ALVES  40.046.214-x                         68,00    17 

32912  RENATA BELMIRO GOMES FERREIRA     40.992.886-0                   4,00  68,00    18 

33016  JONAS QUITERIO FERREIRA           461806939                            68,00    19 

32495  ANA PAULA APARECIDA CONCEIÇÃO GER 47.659.682-8                         68,00    20 

32897  POLLYANA DE CARVALHO HORMES       1430185317                     2,00  66,00    21 

32433  ERIKA FABIOLA FREITAS MONTEIRO    40720362-X                     2,00  66,00    22 

32609  MARILSA DA SILVA PAZ GONÇALVES    17744050                       2,00  64,00    23 

32213  ARIANE SEIKO KUBO YASSUDA         40993138X                      2,00  64,00    24 

32555  MAURINA INÊS MARTINS DOS SANTOS   40301648-4                     4,00  64,00    25 

32065  LEONEL MARCOLAN FILHO             43219796-5                     4,00  64,00    26 

32532  ANA CAROLINE LIMA                 411036300                            64,00    27 

32534  DELNIRA APARECIDA SCHUINDT PELLOS 4782031-7                      4,00  62,00    28 

32812  SUELI KIMIKO NAKANO               21173241                             62,00    29 

32572  MARCIA PEREIRA MUNHOZ             247578058                            62,00    30 

32211  LUCIANA PAULA PEREIRA AMENDOLA    331943906                      2,00  62,00    31 

32465  JESSICA DOS SANTOS ALVES          47670357-8                     2,00  62,00    32 

32389  ISABELA CAVALCANTE DE CAMARGO     479532060                            62,00    33 

32716  ELAINE MARQUES                    222011105                            60,00    34 



       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 12 de 17

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA 
                                Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro –Getulina – SP - CEP 16450-000  
                                                       Fone: (14)3552-9222    E-mail: pmgetu@terra.com.br 
                                                                           CNPJ 44.528.842/0001-96 
                                 

7 

  

32134  ISLA FERNANDA MOTA DA COSTA CAMPO 33.476.630-8                   2,00  60,00    35 

32947  LUANA CRISTINA NEVES RAMOS        352749738                            60,00    36 

32729  CLAUDIA ELIANA ROCHA              345321169                            60,00    37 

32558  MÉLANI CRISTI GONÇALVES HERRERO   405363710                      4,00  60,00    38 

32347  WANDERLUCY ARAUJO BENUTO          278504267                            60,00    39 

33136  ELIS SANTOS COTARELLI TAKAHASHI   447619524                            60,00    40 

32637  NEIDE APARECIDA MARTINS DE OLIVEI 15.609.393-5                   2,00  58,00    41 

32611  SILVIA APARECIDA MAGALHÃES CIRILO 211729048                            58,00    42 

32935  ARACI CRISTINA ISSA HONÓRIO       27.612.517-4                         58,00    43 

32984  SILVIA MARQUES DE OLIVEIRA        267084869                            58,00    44 

32079  TERESA CRISTINA PARDI COTARELLI D 27612828X                      2,00  58,00    45 

33085  NATÁLIA CAROLINA HAUY ALVES       46.216.641                           58,00    46 

33052  MARIA HELENA GUEDES RAMOS         7887427                        2,00  56,00    47 

32245  EDSON LUIZ ZONETTI                23.359.729-3                   2,00  56,00    48 

32570  ALINE CRISTINA THIAGO             309333179                            56,00    49 

32150  PATRICIA APARECIDA SPONTON MANHAN 33702418-2                           56,00    50 

32166  VANESSA DE JESUS FEYES            300756136                            56,00    51 

32856  LUANA THAIS DA SILVA FERRAZ       40173438-9                           56,00    52 

32118  ALEX CLAYTON DO PRADO             426618981                            56,00    53 

32600  FERNANDA CRISTINE DA SILVA        44.761.954-8                         56,00    54 

32793  JÉSSICA TAIANI DO AMARAL PERON    461480311                            56,00    55 

32571  ELIDIO CATARDO                    6.792.119                            54,00    56 

32403  KESIA LEONARDO DE CARVALHO        7.355.052-8                    2,00  54,00    57 

32526  CRISTINA HARUMI INAZAKI           325812895                            54,00    58 

32901  MARIA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 268218663                            54,00    59 

33158  CONSUELO MENDES                   28066039x                            54,00    60 

33001  DANIELA LAURA RODRIGUES DE LIMA   29613484-3                     4,00  54,00    61 

32399  TANIA MARA GOUVEIA SANTOS         40.509.909-5                         54,00    62 

32686  ALAIR DAIANE DE MOURA SILVA       492339909                      2,00  54,00    63 

32735  JULIANA JERONYMO FERNANDES        44.043.495-6                         54,00    64 

33162  BEATRIZ SAAD MIRA CALIANI         256544153                            52,00    65 

32748  FERNANDA HELENA MARCELINO         43.121.915-1                         52,00    66 

33043  BIANCA KAZIMURA DE SOUZA          45.772.404-3                         52,00    67 

32726  CARLA JULIANA ROCHA               48.259.542-5                         52,00    68 

32193  MARIA HELENA BERTI MELCHOR CALDAS 18878473-1                           50,00    69 

32531  EDNEIA PEREIRA LIMA               300755831                            50,00    70 

32404  ANA PAULA LIMA ZARUR              292848055                            50,00    71 

32697  MARIANA PENAQUIO CARVALHO         27.612.853-9                         50,00    72 

32127  RODRIGO GARGARO GONÇALVES         343860934                            50,00    73 

32683  NATHALIA PENAQUIO CARVALHO        420106406                            50,00    74 

32356  DANIELA BRAGA FRIGATTO            44.072.931-2                         50,00    75 

32191  LISANDRA MÁIRA CALDAS             44592212-6                           50,00    76 



       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 13 de 17

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA 
                                Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro –Getulina – SP - CEP 16450-000  
                                                       Fone: (14)3552-9222    E-mail: pmgetu@terra.com.br 
                                                                           CNPJ 44.528.842/0001-96 
                                 

8 

  

 

Emprego: PSICÓLOGO DO CRAS 

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class 

32809  ISABELLA CAROLINE SOTOCORNO       48.272.819-X                         87,50     1 

32628  KELEN DA MOTA LIMA                414940222                      2,00  82,00     2 

32178  SARAH CIRILO ANDUJAR HERNANDES    426347468                      2,00  79,50     3 

32695  ROSANA FUNABASHI TAKUNO DE PINA   16.438.886-2                   2,00  77,00     4 

32736  STEFANIA GOMES MARINO             458005757                      2,00  77,00     5 

32425  VERA LUCIA POVINELLI RIBEIRO      7885111-7                            75,00     6 

32914  MARYELLEN HORTIZ                  468002510                            70,00     7 

32529  HELEN DA COSTA TOLEDO PIZA        48682506-1                           70,00     8 

32470  ALAIDE CAMARGO DE OLIVEIRA        15608039                             67,50     9 

32222  INGRID DOS SANTOS DE ALMEIDA      497503098                            67,50    10 

32690  VERA APARECIDA CAMARGO RORATO     496207003                            65,00    11 

33048  VICTÓRIA CAROLINE ALVES DA SILVA  497633917                            62,50    12 

32237  SILVIA CRISTINA FREITAS TOLEDO TU 57478827x                            60,00    13 

32659  GIOVANA ALINE DE SOUZA OLIVEIRA   40.314.757-8                         57,50    14 

32239  NAYLA MARIA MARANGÃO MIOTELLO     296980572                      2,00  57,00    15 

32208  CARLA TEIXEIRA DE PAULA           26.796.350-6                         55,00    16 

32478  EDIVANIA LETICIA DO NASCIMENTO GR 353151920                            52,50    17 

 

Emprego: PSICÓLOGO DO CRAS - DEF. 

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class 

32208  CARLA TEIXEIRA DE PAULA           26.796.350-6                         55,00     1 

 

Emprego: SERVENTE 

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class 

32959  JEAN MARIO DA SILVA SANTOS        483322969                            84,00     1 

32081  LUCAS VALDECI DIAS SANTOS         58.121.282-4                         76,00     2 

32948  ANTONIA LINO DE OLIVEIRA FORTUNAT 17807756                             74,00     3 

32804  ELAINE APARECIDA DOS SANTOS       420451407                            72,00     4 

32346  ARIANE DE BRITO MANOEL            424425968                            70,00     5 

32655  ALINE DA SILVA SCHUINDT           447619676                            70,00     6 

32983  DENISE DAIANE GUIMARÃES           420448718                            68,00     7 

32841  GRACIELLY APARECIDA DE SOUZA SANT 41145710-x                           68,00     8 

32919  MIRIAN DOS SANTOS ALVARES         420448081                            66,00     9 

32723  MÁRCIA CRISTINA DE MOURA SILVA    23.984.097-5                         64,00    10 

32642  VALÉRIA APARECIDA MENDES          29.698.121-7                         64,00    11 

32411  JOSANE MARIA DOS SANTOS           32.277.417-2                         64,00    12 

33026  CHRISTIAN GOMES DA SILVA          476500758                            64,00    13 

32977  CARLOS EDUARDO DE SOUZA           558808530                            62,00    14 

33140  IDALINA DE SOUZA COUTO            250813713                            60,00    15 



       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 14 de 17

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA 
                                Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro –Getulina – SP - CEP 16450-000  
                                                       Fone: (14)3552-9222    E-mail: pmgetu@terra.com.br 
                                                                           CNPJ 44.528.842/0001-96 
                                 

9 

  

33097  CAIO CESAR RAMOS                  46.168.500-0                         60,00    16 

32951  ANDRESA BELEM DE AZEVEDO SILVA    28536650-6                           58,00    17 

32940  PAULO CESAR DE CARVALHO           27239941-3                           58,00    18 

32398  RENATO BARBOSA DE SOUZA JUNIOR    49791654-x                           58,00    19 

32760  PAMELA ANDRADE MARQUES MOREIRA    404389697                            56,00    20 

32782  JULIANA DE MELO PIRES             46.143.444-1                         56,00    21 

32247  LEANDRO SILVA DOS SANTOS          507548395                            56,00    22 

32807  CLEUZA DOS SANTOS BASÍLIO DA SILV 300755235                            54,00    23 

32097  LUCILENE DOS SANTOS RODRIGUES     424425798                            54,00    24 

32777  NATHALIA FLORES                   50.755.240-4                         54,00    25 

32819  MARIA APARECIDA DOS SANTOS        17.807.720                           52,00    26 

32168  ROBERTO CARLOS MOREIRA            33.700.674-X                         52,00    27 

32480  JOÃO EDUARDO MENDES SANTANA       56234449-4                           52,00    28 

33077  THAINÁ DIAS DA COSTA              50.755.274.X                         50,00    29 

 

Emprego: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class 

32386  NATALIA LETICIA SOARES DELGADO    403418914                            58,00     1 

32466  SUELLEN LOBO DE SOUSA SILVA       433957736                            52,00     2 

 
A relação dos candidatos inabilitados na prova está à disposição dos 

interessados no local de costume do Quadro de Atos Oficiais do Paço da 
Prefeitura Municipal.  

Caberá recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar do dia seguinte 
desta publicação. O recurso deverá ser dirigido ao Sr. Prefeito Municipal e a 
Comissão Organizadora do Concurso Público, devidamente fundamentado, protocolado 
junto à Prefeitura Municipal. 

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue 
ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da 
Prefeitura Municipal de Getulina, bem como publicado no Jornal de circulação no 
Município. 

 
Prefeitura Municipal de Getulina, 14 de dezembro de 2017.  

 

 

 

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA 
Prefeito Municipal  

  



       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 15 de 17

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA 
                                Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro –Getulina – SP - CEP 16450-000  
                                                       Fone: (14)3552-9222    E-mail: pmgetu@terra.com.br 
                                                                           CNPJ 44.528.842/0001-96 
                                 

10 

  

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2017 
 

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO DA 1ªFASE 

E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA (2ªFASE) 
 

A Prefeitura Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, através do Chefe 

do Poder Executivo, Antonio Carlos Maia Ferreira, no uso de suas atribuições 

legais, juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, 

responsável pela realização do Concurso Público nº01/2017, tornam público as 

notas das provas da 1ª fase e a classificação do concurso público, realizado 

nesta cidade, na data de 10 de dezembro de 2017, referente ao Edital do Concurso 

Público nº01/2017, e convocam os candidatos classificados, de melhor 

classificação na 1ª fase - prova escrita, em quantidade correspondente a 10 

(dez) vezes o número de vaga do emprego de MOTORISTA, sendo que em caso de 

empate na última colocação, todos estão convocados para a 2ª fase, da seguinte 

forma:  

Local:E.M.E.I.F. “João Leonel Berbert” 

Endereço:Rua Campos Salles, nº 368. 

Cidade:Getulina-SP 

Data:07 de janeiro de 2018 (domingo) 

Horário de início:8h30min (oito horas e trinta minutos) 

Emprego: MOTORISTA 

CLASSIFICADOS E CONVOCADOS (de 1 a 11):  

InscrNome                              RG                                   Nota  Class 

32902FERNANDO CESAR LEMO               294476957                            85,00     1 

32810FERNANDO MONTEIRO DE LIMA         41.914.972-7                         80,00     2 

32610ELIS SOARES VIEIRA FILHO          13758555                             75,00     3 

32098CLAUDINEI NERIS                   276127808                            75,00     4 

32805VANIL DIEGO SOARES DE SOUZA       42045074-9                           75,00     5 

33157JOÃO PAULO GOMES AGUIAR           59319708                             75,00     6 

32844MISAEL ROZA                       278502180                            72,50     7 

32631JOÃO CARLOS DA SILVA              35965764-3                           70,00     8 

32732JOSÉ LINO GOMES                   420448895                            70,00     9 

32527LUCIANO PEREIRA                   25560437-3                           67,50    10 

32717JULIO CESAR DOS PASSOS SILVA      12603437                             67,50    11 

CLASSIFICADOS: 

32675ELMO FERREIRA PINHO               622823516                            65,00    12 

32636ANDERSON ATAÍDE TARDIN            420462272                            65,00    13 

32561FRANCISCO DE SOUZA CARVALHO       40.309.117-2                         65,00    14 

33160MARIO SERGIO DOS SANTOS           26708478                             62,50    15 



       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 16 de 17

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA 
                                Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro –Getulina – SP - CEP 16450-000  
                                                       Fone: (14)3552-9222    E-mail: pmgetu@terra.com.br 
                                                                           CNPJ 44.528.842/0001-96 
                                 

11 

  

32954HENRIQUE PRADO PINHEIRO           42.017.279-8                         62,50    16 

32173WESLEY SILVA ROSA                 46.168.451-2                         62,50    17 

32949LEONARDO MARTINS CALIANI          48772737-X                           62,50    18 

32318CARLOS AUGUSTO DE ALMEIDA         10228904-9                           60,00    19 

32938EVANDRO LUIS LOURENÇO             278502003                            60,00    20 

32476JULIO CESAR DOS SANTOS            30933173                             60,00    21 

33049ADENILSON DANIEL DA SILVA GRIPA   473575814                            60,00    22 

33089JOSIMAR PEREIRA DA CRUZ           42044922-X                           60,00    23 

32840OCIMAR MARTINS                    19.477.351-6                         57,50    24 

32551ROSA LEILA SILVESTRE COSTA        294750915                            57,50    25 

32589LUCIANO SANTOS FERREIRA           415827759                            57,50    26 

32582DIEGO DE OLIVEIRA LIMA            44.476.574-8                         57,50    27 

32333MOISES ANDRADE DOS SANTOS         34975316                             57,50    28 

32538ANDERSON DA SILVA GRIPA           501741501                            57,50    29 

32738JOSE HIGOR SIMÃO DE PINA          325420105                            55,00    30 

32522ERICK LUIS BUENO BATISTA          46.452.654-1                         52,50    31 

32911ADRIANO DA SILVA GRIPA            42045216-3                           52,50    32 

32420FERNANDO MARCIO DE ANDRADE        47.664.607-8                         52,50    33 

32677LAIR DE SOUZA BELEM               18219433                             50,00    34 

32103BRUNO WILLIAN NUNES               47.144.048-6                         50,00    35 

32737ANDRÉ MARQUES FERREIRA GUEDES     479596517                            50,00    36 

 

A relação dos candidatos inabilitados na prova está à disposição dos 
interessados no local de costume do Quadro de Atos Oficiais do Paço da 
Prefeitura Municipal.  

Caberá recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar do dia seguinte 
desta publicação. O recurso deverá ser dirigido ao Sr. Prefeito Municipal e a 
Comissão Organizadora do Concurso Público, devidamente fundamentado, protocolado 
junto à Prefeitura Municipal. 

Instruções complementares para prova prática:  
1. O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da prova 

prática com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para 
o início da mesma, munido do documento original de identidade (R.G.) e da 
Carteira Nacional de Habilitação válida, categoria “D” ou superior.  

2. Não será admitido o ingresso de candidato no local de realização da prova 
após o horário fixado para seu início. 

3. Não haverá segunda chamada para as provas. O não-comparecimento à prova 
implicará a eliminação automática do candidato. 

 
Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue 

ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da 
Prefeitura Municipal de Getulina, bem como publicado no Jornal de circulação no 
Município. 

Prefeitura Municipal de Getulina, 14 de dezembrode 2017. 
 

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA 
Prefeito Municipal  



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Segunda-feira, 18 de dezembro de 2017			   Ano II | Edição nº 356			   Página 17 de 17

PODER LEGISLATIVO DE GETULINA

Atos de Pessoal

Subsídios e Remunerações

RELAÇÃO DOS SUBSÍDIOS E DAS REMUNERAÇÕES 
DOS CARGOS E EMPREGOS PÚBLICOS EXISTEN-
TES NA CÂMARA MUNICIPAL DE GETULINA, CON-
FORME DETERMINA O ARTIGO 39 §6º DA CONSTI-

TUIÇÃO FEDERAL, BEM COMO AS INSTRUÇÕES Nº 
02 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2002, DO TRIBUNAL DE 

CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO.
CARGOS ELETIVOS:

Presidente da Câmara R$ 5.995,00

Vereadores R$ 3.995,00

EMPREGOS PÚBLICOS:

Diretor de Secretaria Referência “6” R$ 5.619,94

Auxiliar de Secretaria Referência “5” R$ 4.642,37

Procurador Jurídico 
Legislativo Referência “4” R$ 4.157,12

Chefe de Gabinete Referência “4” R$ 3.907,12

Contador Referência “3” R$ 3.330,98

Auxiliar de Serviços Gerais Referência “1” R$ 1.887,64

Câmara Municipal de Getulina, 15 de Dezembro de 
2017.

MILTON DOMINGOS DOS SANTOS

Presidente da Câmara


		2017-12-18T08:44:37-0200




